CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N® 101/2019

Nos termos do art. 152 do Regimento Interno, Índico ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal para que através do setor competente da Municipalidade, realize poda de diversas
árvores localizadas na Avenida Perimetral, no quarteirão do numera! 436, tendo em vista que a
copa das árvores está muito alta como mostram as fotos.

'TsriSS
A-' •'

Sala das SessõeS, 29jde abril de 201

(jlEGJíQlipa© PARENTE
;REAboR

RuaBarào do Rio Branco, 127/131 Centro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/emai!:camara@cmgarca.sp.gov.br